В _______________________________
(Черемховское районное муниципальное образование)
адрес: _______________________________
от_____________________________
(Ф.И.О полностью, наименование юридического лица)
телефон: _______________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить следующую информацию об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного, общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_________________	 		Подпись_______________